Nos B o le s la u s  alias S w i le r g a i l  princeps 
et heres littwanie et Russie et dominus Podolie 

DOtum facimus vniuersis presenlibus et futuris, 
Puod de anno dom ini, die el loco subscripts, 
Cura inter placita Inter nos et terras nostras Lit
twanie et Russie ex vna. Venerabilera fratrem 
C onradum  de J u n g in g e o  Magislrum genera- 
lem suosque preceptores, per prussiam, ordinis 
beate Marie hospitalis Irlm. de domo teotonica 
ac terras dicti ordinis per prussiara et Liuoniam 

parte ex altera fuissent de et super pace et Con
cordia perpetuis celebrata Inter ipsa tractatus 
exordia promisiraus bona bde, sine dolo et fraude 
nostrarum litterarum munimine approbare ratifi- 
care et gralificare, omnia et singula puncta per- 
petue pacis et concordie, que in originalibus illu- 
stris a lex a n d r i alias W ito w d i patrui nostri so- 
lempniter confectis et plurium ducum Baronum 

et procerum suorum sigillis communitis vidimus 

et intelleximus luculencius ordinata, que omnia 
et singula rata et grata habenles dicto ordini ra- 
tibabicionis nostre expresse litteras nostras tradi- 
dimus. eadem quasi per omnia continentes solo 
voo tunc articulo ex cerla scientia nostra preter- 
misso. cuius tenor de verbo ad verbum dinoscitur 
hie esse, Ceterum terre et dorainia Rutbenorum 
de plescow qualitercunque siue per nos siue per 
ipsum ordinem coniunctim aut diuisim acquisite 
fuerint aut alias qualitercunque deuenerint solus 
ordo easdem perpetuo optinebit, nec vnquam bona 
bde quominus easdem optineat impediemus, quem- 
quidem articulum tunc propter causas. et ex stu
dio obmissum in nostris maioribus traditis origi- 
nalibus in present! pi iuata littera approbamus et 
ratibcamus bona bde omni dolo procul moto, Et 
si quaudo del adiutorio acquisierimus terras no
stras quomodocunque saluus et integer manebit. 
dictus articulus Et ad requisicionem venerabilis 
Magistri generalis presentis, aut cuiuslibel futuri

W ir B o le s la u s  anders S w i l e r g a i l .  Furste 
vnd Erbelynck czu Litlouwen vud Russeu. vnd 

Herre der Podolyen. tuen kunt alien keginwortie- 

gen . vnd zoukomfftiegen. das yn dem Jare des 

Herren. tage. vnd Stadt noch geschrebin. do 

bynnen den Teydyngen zcwusschen vns vnd vn- 
sern landen. als Littouwen vnd Russen von eyrae, 
dem Erwirdiegem Herren Bruder C on rad o  von  

Ju n g  in g e n  Horneister. synen Gebietegern zeu 

Preussen, des Ordens der Bruder. des Spitals 
sendte Marie, des Dutschen Huses von Jerusa
lem . vnd den landen des vorgesprochen Ordens. 
als Preussen vnd Lifllande, von dem andern teyle, 
wart gehandelt vmb eynen ewygen frede. vnd 
eyntrichtiekeit, do selbigst yn dem begynne der 
teydingen, gelowbten by gutten ti uwen. ane allis 
gefeer rail crafft vnser brieffe, beweren. anne- 
m en. vnd veste haldeo alle vnd icliche besonder